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کودک ۴ ساله نیازمند کمک 
شماست

شرق: مصیب، ۳۴ ساله از کارگران معدني  �
در رامیان است. او در تمام این سال ها تلاش 
خودش را کرد تا به جاي کارگري در معدن، 
معلم شود. او مدتي معلم نهضت سوادآموزي 
بود، اما براي اینکه نتوانست مدرکش را 
بگیرد، اجازه ادامه کار به او داده نشد. حالا 
به قول خودش یک سال آزگار است که از 
صبح تا شب در سیاهي معدن دل کوه را 
مي کند تا بتواند خرج درمان فرزند کوچکش 
را که درگیر بیماري نادری است پرداخت کند. 
عماد، کودک چهارساله مصیب، دچار بیماري 
هایپرانسولینیسم مادرزادي  است؛ بیماري ای که 
باعث افت شدید قند خون در کودک مي شود. 
نرسیدن قند به مغز کودک باعث مي شود 
آسیب هاي مغزي مادام العمر کودک را درگیر 
کند. مصیب مي گوید درمان و کنترل این بیماري 

نیازمند مصرف داروي دیازوکساید است. 
کودک این معلم روزى یك عدد ٥۰ 
این قرص مي خورد و تا  میلی گرمی از 
پنج سالگي نیازمند آن است. براي تأمین این 
قرص  خانواده او تاکنون به دلیل تحریم و 
گراني دارو مشقات فراواني را متحمل شده و با 
توجه به هزینه هاي گزاف درمان، آنها به تنهایي 
قادر به ادامه راه درمان نیستند. ما با جمع آوري 
تنها هشت میلیون تومان مي توانیم راه سخت 
درمان را براي او هموار کنیم. مصیب مي گوید 
دکترها قول داده اند فرزندش با خوردن این 
دارو تا پنج سالگي می تواند زندگي عادي داشته 
باشد،  اما ضمانتي نیست و ممکن است پس 
از آن نیز نیازمند این دارو باشد.  حالا که با 
فشار تحریم هاي خارجي و بالارفتن قیمت دلار 
هزینه دارو نیز سر به فلک زده است، انجمن 
بیماري هاي خاص نیز از رسیدگي به تمامي 
بیماران عاجز است و البته تا این لحظه نیز 
کمک هایي به خانواده مصیب شده. اما آنها 
با تنها هشت میلیون تومان حداقل مي توانند 
تا سال دیگر نفس راحتي بکشند. مانند سنت 
پیشین در صورت تمایل مي توانید مبالغ اهدایي 
خود را به شماره کارت ۵۰۴۷۰۶۱۰۵۶۹۶۰۹۱۳ 
به نام شهرزاد همتي پل سنگي، بانک شهر واریز 
کنید. مدارک پزشکي این کودک نزد خبرنگار 

«شرق» محفوظ است.

دریچه

فاصله گرفتن دولت 
از تدبیر خودکفایي

این در حالي است که درباره موضوع گندم، قیمت 
حداقلي تعیین شده در واقع «سقف» قیمت خرید آن 
نیز تلقي مي شود و به خاطر نقش این کالاي اساسي 
به عنوان قوت غالب مردم (نان) و تأثیر آن در تأمین 
امنیت غذایي کشور، امکان عرضه آن بر مبناي تقاضاي 
بازار اعم از داخلي یا خارجي براي کشاورزان وجود 
ندارد و بر اساس این کشاورزان مجبورند فقط به 
مباشران دولت محصول خود را بفروشند و در سال 
جاری که از نظر گندم کاران قیمت ها منصفانه نبوده 
است، از فروش محصول خود به دولت خودداري 
کرده اند. در این میان نهادهاي مؤثر بر تعیین قیمت خرید 
تضمیني گندم، بدون توجه به نرخ هاي کارشناسي 
دستگاه دولتي متولي بخش کشاورزي، پرداخت یارانه 
به نهاده هاي کشاورزي و همچنین اختصاص یارانه به 
نان مصرفي مردم را از دلایل قیمت هاي مصوب اعلام 
مي کنند. این در حالي است که تشکل هاي کشاورزي به 
نمایندگي از گندم کاران ادعا مي کنند متناسب با تورم 
سالانه، یارانه اي به آنان تخصیص نیافته و معتقدند 
براي استمرار تولید، بهتر است هرگونه یارانه پرداختي 
ادعایي مقامات دولتي حذف و قیمت گندم واقعي 
شود. آنها همچنین مدعي هستند دولت در این سال ها 
براي ثابت و پایین نگه داشتن قیمت نان، یارانه آن را 
از جیب کشاورزان پرداخت کرده است.با توجه به 
آنچه گفته شد، به نظر مي رسد یکي از راهکارهاي 
حل این معضل، اجراي ماده ۲۳ قانون افزایش 
بهره وري بخش کشاورزي و منابع طبیعي و عمل به 
سیاست قیمت تضمیني به جاي خرید تضمیني گندم 
است. بر اساس این قانون، «تولیدکنندگان محصولات 
کشاورزي مي توانند محصولات خود را در بازار بورس 
تخصصي کالاي کشاورزي عرضه کنند. در صورت 
کاهش قیمت بورس در مقایسه با قیمت تضمیني 
اعلام شده از سوي دولت، مابه التفاوت آن از طرف 
دولت به تولید کنندگان پرداخت مي شود». با توجه به 
استانداردهاي بالاتر بورس براي پذیرش و نگهداري 
محصول، عرضه گندم در بورس کالاي کشاورزي 
از سویي امکان تعیین قیمت هاي متفاوت بر اساس 
کیفیت گندم را فراهم مي کند و از سوي دیگر مي توان 
همه متقاضیان گندم؛ اعم از صنف و صنعت را ملزم 
کرد تا نیاز خود را از طریق بورس کالاي کشاورزي 
تأمین کنند. با این اقدام ضمن واقعي شدن قیمت 
گندم و همچنین تعیین و پرداخت بهاي آن بر اساس 
کیفیت، دولت مي تواند یارانه نان را به جاي صنف 
به  طور مستقیم به مردم پرداخت کند و درصورتي که 
قیمت محصول عرضه شده در بورس بنا به هر دلیل 
از قیمت حداقلي دولت پایین تر آمد، مابه التفاوت 
آن را به کشاورزان بپردازد و این چنین ضمن کاهش 
مداخله دولت، فشار کمتري نیز به منابع آن براي 
تأمین هزینه هاي خرید تضمیني گندم وارد خواهد 
آمد. جدا از آنچه بیان شد، اعلان تصمیم دولت 
براي واردات گندم هرچند به  منظور افزایش ذخایر 
راهبردي، واکنش محافل کارشناسي را در پي داشته 
و به نوعي بازي دولت با تدبیر و دستاورد مهم خود 
در استمرار چهار ساله خودکفایي گندم تلقي شده 
است. این اقدام ارائه پاسخ به این سؤال افکار عمومي 
را نیز ضروري کرده است که آیا بهتر نبود دولت در 
سال رونق تولید به جاي تصمیم به واردات، در راستای 
اصلاح قیمت و ترغیب کشاورزان به عرضه گندم 
داخلي، اهتمام مي ورزید تا اینکه در شرایط تحریم 
هزینه هاي مادي واردات گندم از خارج را متحمل شود 
و به نوعي با این بازگشت به عقب، استقلال و  غرور 
ملي را تحت تأثیر قرار دهد؟ تعیین قیمت دوهزارو 
۲۰۰ توماني براي گندم در سال زراعي آتي که با اعلام 
نارضایتي تشکل هاي بخش کشاورزي همراه بوده، 
نیز مي تواند کاهش تولید گندم را در پي داشته و 
دستاورد گران سنگ دولت در خودکفایي را بر باد دهد. 
به هر ترتیب گندم همواره جایگاه سرنوشت سازي در 
تاریخ بشریت داشته و دارد؛ به طوري که حضرت حافظ 
با سرایش این شعر که: «پدرم روضه رضوان به دو 
گندم بفروخت» از آن به عنوان عامل هبوط حضرت 
آدم (ع) از «فردوس برین» به این «دیر خراب آباد» 
تعبیر مي کند.در شرایط کنوني نیز گندم و تعیین قیمت 
منصفانه براي آن، مي تواند علاوه بر تأثیر مثبت بر 
سرنوشت حدود یک میلیون کشاورز گندم کار و اقتصاد 
و اقتدار کشور، نشانه استمرار توجه دولت به بخش 
کشاورزي و نماد امیدواري و اعتماد جامعه کشاورزي 
به دولت و زمینه اي براي تلاش بیشتر آنان در راستای 
افزایش تولید و خوداتکایي در دیگر محصولات 

کشاورزي مورد نیاز کشور باشد.

آزمون دستورالعمل کرامت
 گرچه آقاي فقیهي پیش از سفر گزارشي از جزئیات 
پرونده موکل خود را برایم تشریح کرد که باید در 
جاي خود به آن پرداخت؛ اما اگر هیچ اطلاعي از 
جزئیات اتفاق در جلسه دادگاه نداشته باشم هم با 
قاطعیت مي توانم بگویم آنچه اتفاق افتاده، نقض 
دستورالعمل پیش گفته است، زیرا آقاي فقیهي از 
حقوق دانان زبردستي است که به شهادت سال هاي 
دراز همکاري مان هیچ گاه سوداي شهرت طلبي از 
طریق پرونده هایي حقوق بشري نداشته و چون به 
توان حقوقي خود اعتماد دارد، در هیچ شرایطي 
از جاده احتجاج حقوقي خارج نمي شود. براي 
رئیس محترم قوه قضائیه با عنایت به دستورالعمل 
صادرشده، این آزموني است که از طریق پیگیري و 
رسیدگي بي طرفانه و گفت وگو با خود آقاي فقیهي و 
مقام بازداشت کننده و برخورد لازم جلوي تکرار این 

اتفاقات ناگوار را بگیرند.
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توقف لخته های مهلک و مرگ آور
با واقعیت ها آشنا شوید. اگر علایم بیماری را دارید، بهتراست با پزشک  


مشورت کنید. 
 ترومبوز- (تشکیل لخته نابجای خون در رگ ها)، اختلالی است که بیشترین عامل

مرگ ومیر بیماری های قلبی- عروقی، سکته های قلبی، مغزی و آمبولی ریوی، است

باعلایم و نشانه های بیماری آشنا شوید  

اگر لخته خون در رگ های ساق پا تشکیل 
شود، به آن ترومبوز ورید عمقی گفته 


می شود. 
Deep Vein Thrombosis (DVT).

اگر لخته موجود در ساق پا، آزاد شده و 
به سمت ریه حرکت کند، به این وضعیت 


آمبولی ریوی گفته می شود.
Pulmonary ِEmbolism (PE)

	 
علاج واقعه قبل از وقوع

 تشکیل لخته خون در پا و ریه قابل پیشگیری است.


مراحل زیر را انجام دهید:

۱- برای آشنایی با عوامل ایجاد ترومبوز، به سایت روز جهانی ترومبوز مراجعه کنید.


۲-  برای پیشگیری از ابتلا به ترومبوز با پزشک مشورت کنید.
  ۳- این اطلاعات را با افراد خانواده و دوستان به اشتراک بگذارید.

علایم هشدار دهنده آمبولی  ریه 

•
تنگی نفس ) بدون دلیل (
•
تنفس با ریتم تند
•
درد قفسه سینه ) که با نفس عمیق شدت می یابد( 
•
ضربان تند قلب

حس سبکی در ناحیه سر یا بیهوش شدن •

 DVT علایم هشداردهنده

•
درد
•
حساس شدن

•
تورم
•
گرم شدن
قرمز شدن•

اگر به ترومبوز ورید عمقی مبتلا شده اید و اقدامی برای 
درمان آن انجام نداده اید، شما مستعد ابتلا به آمبولی ریوی 

هستید که بسیار کشنده است و به اقدامات سریع پزشکی نیاز 
دارد. مجموع ترومبوز وریدی و آمبولی ریوی، تحت عنوان 

ترومبوآمبولی وریدی شناخته می شود.

شرق: روز گذشته خبری مبنی بر ممنوعیت 
زندانی شدن محکومان مهریه از سوی برخی 
خبرگزاری ها منتشر شد. هرچند این خبر از سوی 
برخی نمایندگان مجلس تکذیب شد اما حسن 
نوروزی، سخنگوی کمیسیون قضائی مجلس 
اصرار بر تأیید آن داشت. او در گفت وگویی عنوان 
کرد: این موضوع در لایحه حبس زدایی زندانیان 
مهریه بود که پس از بررسی در کمیسیون حقوقی 
به تصویب رسید. او اظهار کرد: ما اعتقاد داریم که 
موضوع مهریه قراردادی میان دو مسلمان است 
و اگر کسی مهریه پرداخت نکرد، نباید با پشتوانه 
کیفری او را زندانی کنیم. مهریه امری مادی است 
و در جرائم غیرعمد زندان معنا ندارد و افراد باید 
برای طلب آن نزد دادگاه حقوقی یا اجرائیه ثبت 
مراجعه کرده تا اگر فرد مالی دارد، آن را توقیف 

کنند.
او افزود: همچنین برخی معتقد بودند که با 
وجود حذف زندان از مهریه ممکن است فرد نه 
مهریه بدهد، نه زوجه را طلاق بدهد، به همین 
دلیل ما شرایط طلاق موضوع ماده ۱۱۳۰ قانون 
مدنی را تسهیل کرده و موضوع اکراه را به آن 
اضافه کردیم؛ یعنی اینکه افراد با اکراه و سختی 
کنارهم زندگی کنند. ما در واقع ماده ۲۲ قانون 
حمایت از خانواده را که به واسطه آن قضات 
افرادی را که مهریه پرداخت نمی کردند به زندان 

می فرستادند، نسخ کردیم.
خبرنگار «شرق»، برای پیگیری  این ماجرا با 
نمایندگان مجلس تماس گرفت؛ تلفن حسن 
نوروزی از ساعات اولیه ظهر روز گذشته خاموش 
شد. طیبه سیاوشی، نماینده فراکسیون زنان 
مجلس در گفت وگو با «شرق» با اعلام اینکه 
درحال حاضر مجلس تعطیل است، گفت: 
همان طور که در جریان هستید، در مجلس تا ۱۲ 
آبان هیچ صحن علنی ای نداریم و هیچ خبری 
هم تا زمانی که مجلس برقرار بود، درباره چنین 
طرحی نشنیده ایم. او افزود: لایحه ای درباره طلاق 
در معاونت زنان ریاست جمهوری در حال بررسی 
است اما درباره اینکه کسی برای مهریه زندان 
نرود، باید بگویم قوه قضائیه اعلام کرده کسانی که 
توانایی مالی پرداخت مهریه را دارند،اگر اقدام به 
پرداخت مهریه نکنند، به زندان خواهند رفت. اما 
کسانی که معسر هستند مشمول تقسیط می شوند.
نایب رئیس  کمالی پور،  یحیی  همچنین 
کمیسیون حقوقی قضائی مجلس شورای اسلامی 
در گفت وگو با «شرق» با بیان اینکه اگر چنین 
چیزی در کمیسیون قضائی تصویب شده بود، من 

در جریان بودم، گفت: واقعیت این است که این 
بحث در کمیسیون مطرح شد و کمیسیون هم آن 
را برای بررسی بیشتر به کارگروه تخصصی ارجاع 
داد و اصلا دیگر به کمیسیون برنگشته است 
که بخواهد تصویب یا رد شود. او افزود: اصلا 
کمیسیون حقوقی در هفته های اخیر جلسه ای 
نداشته است که در آن بحث مهریه مطرح شود. 
من دلیل طرح این مسئله را از سوی آقای نوروزی 
نمی دانم. کمالی پور با بیان اینکه طرح ساماندهی 
مهریه در دستور کمیسیون حقوقی و قضائی 
مجلس شورای اسلامی قرار گرفته است، گفت: 
این طرح حالا در دست کارگروه تخصصی است 
تا راهکارهای علمی آن تبیین شود و ما هم تا این 

اندازه از آن اطلاع داریم.
او در پایان خاطرنشان کرد: مدتی پیش 
دستورالعملی از سوی حجت الاسلام رئیسی و قوه 
قضائیه صادر شد تا در صورت امکان زندانیان مالی 
به زندان نروند اما از آنجایی  که آن دستورالعمل 
مغایر با قانون بود، عملا نمی توانست زندان را 
برای بدهکار مهریه حذف کند اما به قضات اهرمی 
می دهد که زندانیان کمتری را وارد زندان کند. من 
هنوز دراین باره با حجت الاسلام نوروزی صحبت 
نکرده ام و به محض اینکه این شرایط مهیا شود، 

دلیل انتشار این خبر را از ایشان خواهم پرسید.
انتشار شایعه ای مبنی بر حذف زندان برای 
بدهکاران مهریه تازگی ندارد و به نظر می رسد 
دیر یا زود اجرائی خواهد شد. هرچند معاونت 
زنان با لایحه طلاق خود تلاش می کند تا حدودی 
شرایط طلاق را برای زنان هموار و آن را شبیه 
به طلاق برای مردان کند، اما درحال حاضر با 
توجه به مشکلاتی که در دادگاه های خانواده 
وجود دارد، زنان بی شماری هستند که تنها اهرم 
فشارشان در برابر خشونت خانگی همین مهریه 
است. در شرایطی که هنوز گرفتن حقوق مساوی 
زنان از مردان پیش از ازدواج به یک سنت میان 
خانواده ها تبدیل نشده و با وجود آنکه زنان تقریبا 
در دادگاه های خانواده هیچ اراده ای برای ثبت 
طلاق خود ندارند، چگونه و با چه اطمینانی 
می شود این تنها ضمانت اجرائی را از آنها گرفت. 
از طرف دیگر انتشار خبرهایی که به نظر می رسد 
پایه واقعی ندارند، در هفته اخیر چه دلیلی دارد؟ 
چه کسی می تواند پاسخ بدهد که انتشار اخباری 
این چنینی یا حذف منشی زن از ادارات دولتی که 
صرفا آرامش و امنیت زنان را در جامعه نشانه 
گرفته چه دلیلی دارد و هدف از انتشار این اخبار 

چیست؟

شرق: پنجمین جلسه رسیدگي به اتهامات شبنم نعمت زاده، احمدرضا 
لشگري پور و شرکت توسعه دارویي رسا روز گذشته در شعبه سوم دادگاه 
ویژه رسیدگي به جرائم اخلالگران و مفسدان اقتصادي به ریاست قاضي 

مسعودي مقام در مجتمع قضائي امام خمیني (ره) برگزار شد.
در ابتداي جلسه قاضي مسعودي مقام از شبنم نعمت زاده خواست تا 
آخرین دفاعیات خود را مطرح کند و گفت: حجابتان را طوري رعایت کنید که 
هم بتوانید حرف بزنید و هم ما بشنویم.  شبنم نعمت زاده با قرارگرفتن در جایگاه 
بار دیگر به نامه اي محرمانه اي که جلسه قبل درباره آن سخن گفته بود اشاره 
کرد و گفت: من تمام مواردي را که گمان مي کردم کمکي کند برایتان نوشتم 
و حالا تنها به کلیتي از دفاعیات خود مي پردازم. وي ادامه داد: ما به دلیل 
عدم رعایت امور مالي و برنامه ریزي صحیح بعد از گذشت یک سال به مشکل 
برخورد کردیم. من سعي کردم آن را جبران کنم. بسیاري از گزارش ها صحت 
ندارد. بدون شک زماني که شرکتي بزرگ مي شود مشکلات هم پیش مي آید 
و توقف این روند بسیار مشکل بود. حال امیدواریم در آینده روند کاري خوبي 
در پیش بگیریم؛ من هیچ گونه نیت سوئي ندارم و آبروي شخصي و خانوادگي 
خود را به خاطر ریالي به خطر نمي اندازم. با پایان دفاعیات نعمت زاده قاضي 
از نماینده وزارت بهداشت خواست در جایگاه حاضر شود و درخصوص ادعاي 
شبنم نعمت زاده که از مرجع  ذي  صلاح مجوز داشته است توضیحاتي را ارائه 
دهد. نماینده وزارت بهداشت نیز در توضیحات خود گفت: خانم نعمت زاده 
به ما گفت نماینده قانوني وزارت بهداشت نیستیم؛ اما این نامه اي است 
که صحت صحبت هاي ما را ثابت مي کند. انبار ها غیرقانوني بوده و خانم 
نعمت زاده بعد از اینکه دارو ها را به انبار برده براي مجوز به ما مراجعه کرده 
است. طبق قانون هرگونه عرضه و فروش کالا هاي دارویي و... که در سامانه 
رهگیري وزارت بهداشت ثبت نشده باشد، جرم است، همچنین پخش مستقیم 
دارو در داروخانه غیرقانوني و نگهداري در انبار غیر تخلف است. درخصوص 
انبار کرج نیز معاونت غذا و داروي کرج نامه اي را ارسال کرد که به همراه 
تعزیرات و همکاران ما به آدرس آن مراجعه کردیم و مقادیر قابل توجهي از 
شرکت رسافارمد ثبت شد که دارو هاي آن تاریخ مصرف گذشته بوده است. در 
ادامه جلسه قاضي از متهم دیگر، احمدرضا لشگري پور خواست براي آخرین 
دفاعیات در جایگاه حاضر شود و بعد از تفهیم اتهام از او خواست درباره میزان 
حساب هاي بانکي، سرمایه وارده خانم نعمت زاده، میزان برداشت، دارایي 
شرکت، عاقبت دارو ها و سرمایه ها توضیح دهد. لشگري پور در ابتداي دفاعیات 
خود به ۵۰۰ حساب که شبنم نعمت زاده در جلسه قبل درباره آن صحبت کرده 
بود، اشاره کرد و گفت: باید بگویم هیچ کدام از این حساب ها به شرکت مربوط 
نمي شود شرکت ما حدود ۳۰ حساب در سراسر کشور داشت و هیچ حساب 
پشتیباني هم نداشتیم. میزان آورده خانم نعمت زاده چهار میلیارد نقدینگي بود 
که بعد از ورودم به شرکت متوجه شدم این مبلغ وام شرکت پارسیس کیش 
است که به صورت درهم بود. او مي گفت ما چک داریم که پشت آن امضاي 
پدرش بود و برگشت مي خورد، در واقع آورده شرکت از طرف او متعلق به 
خودش نبود و من از این موضوع خبر نداشتم. خانم نعمت زاده بالاي ۲۰ تا ۲۵ 
میلیارد تومان از شرکت برده است. او مي گوید من سوءنیت داشتم یا مي گوید 
فاکتور ۱۳میلیاردي از مشهد داشته ام؛ چرا آن را نشان نمي دهید؟ آیا صرف 

اینکه قدرت دارید مي خواهید گردن دیگري بیندازید. 

نعمت زاده دروغ مي گوید
یکي از اتهامات مطرح شده در این پرونده ارائه تخفیف هاي بالا و گاهي 
تا بیش از صددرصد است. قاضي با اشاره با این تخفیف ها، از متهم درباره 
نوع محاسبه این تخفیف ها سؤالاتي را مطرح کرد که لشگري پور این طور پاسخ 
داد: قبل از ما هم به داروخانه ها جایزه مي دادند. ما کالایي داشتیم که در آن 
زمان شاید صددرصد تخفیف مي دادند و بازپرداخت چک را ۳۰۰ روز بعد 
مشخص مي کردند. ما (۲۴ درصد تخفیف کالا) را از موجودي دادیم و به این 
دلیل کم آوردیم. اتوماسیون شرکت وجود دارد؛ مي توانید استعلام بگیرید که 
ما هر روز موجودي و تعهدات شرکت را به خانم نعمت زاده مي فرستادیم 
حال او مي گوید که ما در جریان نبودیم این حرف کذب محض است. چرا ۴۰ 
درصد به داروخانه ها تخفیف مي داد و به شرکت هاي پخش نیز تا ۳۳ درصد 
تخفیف مي داد. خانم نعمت زاده دروغ هاي زیادي گفته که من با سند آنها 
را رد مي کنم. اگر من سوء نیت داشتم چرا مرا اخراج نمي کرد، چرا مرا عضو 
هیئت مدیره شرکت خودشان کرد و کلي از من چک و امضا گرفتند؟ او مي گفت 

من تومور مغزي دارم و با این ترفند از ما پول مي گرفت.
لشگري پور ادعا کرد: خانم نعمت زاده در مرداد ۹۵، یک و نیم میلیارد تومان 
از پدرش پول گرفت و همان موقع هم از ما چک دریافت کرد و به ما شش 
ماه فرصت داد تا آن را برگردانیم؛ اما سه ماه بعد پدرش چک هاي ما را به 
یک شرکت داده بود. آقاي نعمت زاده کارگران را جلوي شرکت ما فرستاده 
بود که پول خود را از ما بگیرند. در اوج مشکلات شرکت مجبور شدیم پول 
این شرکت را هم پرداخت کنیم که قرار بود شش ماهه بدهیم. در سال ۹۴ 
در اوایل کار شرکت چیزي نزدیک ۶۰ میلیون تومان باید براي آزمایشگاه تازه  
تأسیس شده خرج مي کردیم که به کمبود منابع خوردیم. خانم نعمت زاده از 
پدرش یک میلیارد تومان چک به صورت سود گرفت و تمام چک ها به حساب 
مریم بختیار، همسر آقاي نعمت زاده، صادر و واریز شد که ردیف این چک ها 

موجود است. 
جابه جایي پول با یك تلفن

او همچنین در ادامه گفت: خواهش مي کنم حساب علي سوادکوهي 
(همسر دخترخوانده شبنم نعمت زاده) را بررسي کنید تا مشخص شود که 
این پول ها از داروخانه ها به حساب این شخص رفته یا خیر، کارت بانکي 
سوادکوهي دست خانم نعمت زاده بود. خانم نعمت زاده ادعا مي کند آدم 

درست کاري است؛ در حالي که در قرارداد اجاره آزمایشگاه موجر به نام آقاي 
محمدرضا نعمت زاده و مستأجر به نام خانم شبنم نعمت زاده است که با 
پیش پرداخت ۱۰ میلیون تومان و پرداخت ماهانه یک میلیون تومان این قرارداد 
به امضا رسید؛ اما خانم نعمت زاده در نامه اي به معاون مالي بنده درخواست 
کرد که ماهي چهار میلیون تومان به حساب مریم بختیار واریز کند؛ یعني سه 
میلیون تومان اضافه تر گرفت. در واقع از این جیب به آن جیب پول جابه جا 
کردند و بعد هم معتقد است پاک دست است و دین و دنیایش را نمي فروشد. 
خانم نعمت زاده ماهانه از شرکت ۴۵ میلیون تومان پول مي گرفت. در هیچ 
کجا اشاره اي به شرکت رساپخش نشده است. دختر خانم نعمت زاده در 
این شرکت مدیرعامل بوده و خانم نعمت زاده به جاي دخترشان و به جاي 
دامادشان، علي سوادکوهي امضا مي کرد؛ در حالي که هیچ وکالت نامه اي نیز 
نداشت. او با یک تلفن از بانک ملت پول جابه جا مي کرد. حال باید بررسي شود 

که پول هاي رساپخش کجا رفته است.
مراقب کارکردن با آقازاده ها باشید

این متهم تأکید کرد: در اواخر سال ۹۶ آقاي فرجي ۴۸۰ میلیون تومان پول 
از شرکت برداشت کرد و گفت که این پول را به آقاي نعمت زاده داده است. این 
پول هاي شرکت چه شده است و ماشین هاي شرکت کجاست؟ توصیه مي کنم 
به کساني که مي خواهند با به اصطلاح آقازاده ها کار کنند، عقبه شخصي آنها را 
ببینند که بدانند چه عقده ها و کمبود هایي داشته اند. اینها عادت شان این است 
که این گونه رفتار کنند. هر کدام از ما که تاریخ انقضاي مان با خانم نعمت زاده 
تمام مي شد، ما را مانند دستمال کاغذي بیرون مي انداختند و ما را له مي کردند؛ 
خانم نعمت زاده من کمرم خم شد؛ اما له نشدم.در ادامه قاضي ضمن اینکه 
تاکنون نامه خاصي به دستش نرسیده است و برخي از نامه ها یا کذب بوده 
یا جنبه حقوقي نداشته است، از نماینده دادستان خواست تا در جایگاه قرار 
گیرد و توضیحات خود را ادامه دهد. نماینده دادستان گفت: خانم نعمت زاده 
گفت که شاکي خصوصي ندارد و در این یکي، دو سال شاکي خصوصي پیدا 
کرده؛ در حالي که باید به او گفت شما شاکي خصوصي دارید؛ اما اگر هم شاکي 
خصوصي نداشته باشید، این را بدانید که شاکي شما در واقع جامعه است و 
من نیز به عنوان مدعي العموم در خدمت شما هستم. ما بار ها ادله متعددي را 
براي شما قرائت کرده ایم؛ اما شما بدون هیچ دلیلي آن را انکار کرده اید. حاشاي 
بدون دلیل که سندیت ندارد. ادله در پرونده را چگونه انکار مي کنید. نماینده 
دادستان در ادامه با اشاره به دفاعیات متهم دیگر لشگري پور گفت: شما اولین 
ضربه اي که به رقابت در بازار بزنید، به منزله انحصار است. شما یک سري 
جریانات را فاش کردید؛ اما نکته مهم این است که اجراي دستورات خانم 
نعمت زاده از سوی شما رافع مسئولیت شما نیست. چرا این دستورات را انجام 
دادید یا زودتر از شرکت خارج نشدید. شما مدیرعامل شرکتي بودید که در 
مجموع فعالیت موضوعات پرونده حاضر و دخیل بودید. در این هنگام قاضي 
از وکلاي متهمه نعمت زاده خواست در جایگاه حاضر شوند و به دفاعیات خود 
بپردازند.وکیل نعمت زاده در جایگاه حاضر شد و گفت: دو مورد رضایت را به 
من داده اند که دو شرکت رضایت خود را کاملا ارائه داده و در راستاي پرداخت 
دیون است و ما شاهد بودیم که در این باره چندین ماه است که در حال مذاکره 
بودند. خانم شبنم نعمت زاده فرزند محمدرضا نعمت زاده است. دلیلي ندارد 

که در رسانه ها بگویند فرزند وزیر سابق.

در آخرین جلسه دادگاه شبنم نعمت زاده مطرح شد

مراقب کارکردن با آقازاده ها باشید

ممنوعیت زندان براى بدهکاران مهریه و 
بى خبرى مجلس
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